
МУНЩИПАЛЬНА 
ЗАГАЛБНООСВ1ТНЯ 

УСТАНОВА 
MICTA ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ 
Л1ЦЕЙ

«БАГАТОР1ВНЕВИЙ ОСВ1ТН1Й 
КОМПЛЕКС № 2 IMEHI ГЕРОЯ 
РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ МАРИ 

КАРПОВНИ БАЙДИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 
ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ ЛИЦЕЙ 
«МНОГОУРОВНЕВЫЙ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ 

КАРПОВНЫ БАЙДЫ»

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИ 
ДЖАНКОЙ ШЕЭР 

МУНИЦИПАЛЬ 
УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ ЛИЦЕЙ 
«ЧОКЪ БАСАМАКЪЛЫ 

ТАСИЛЬ КОМЛЕКСИ № 2 
СОВЕТЛЕР БАРЛИГИНИНЪ 

КЪАРАМАНЫ МАРИИ • 
КАРПОВНЫ БАЙДЫ»

ул. Розы Люксембург, 19, г. Джанкой, Республика Крым, 296100 тел.3-35-06, 3-01-50, e-mail:
schoo!2 Djankov@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

13.03.2025 г. Джанкой №109/01.07

О проведении повторных пробных 
ГИА —  2025 в 11-х классах в 
муниципальном общеобразовательном 
учреждении лицее «Многоуровневый 
образовательный комплекс № 2 
имени Героя Советского Союза 
Марии Карповны Байды»

В соответствии с годовым планом работы лицея на 2024 -  2025 учебный год с целью 
определения уровня подготовки выпускников 11-х классов к ГИА — 2025 г. по русскому 
языку, математике и предметам по выбору,

ПРИКАЗЫВАЮ:
ПРИКАЗ

1. Установить следующие сроки проведения пробных повторных ГИА в 11-х 
классах:
17.03 Математика (32 чел.)
19.03 Химия (3 чел.)

Обществознание (16 чел.)
20.03 Русский язык (32 чел.)
21.03 Информатика (5 чел.)

Физика (2 чел.)
Биология (8 чел.)
История (5 чел.)

Литература (7 чел.)
24.03 Английский язык (2 чел.)

Определить время начала экзаменов - с 8.30 первой смены.

mailto:Djankov@crimeaedu.ru


2. Заместителю директора по УВР Райской Н.В.:
2.1. Организовать выдачу доставочных пакетов с контрольно — 

измерительными материалами по пробной ГИА по образовательным программам 
основного общего образования.

2.2. Обеспечить проведение пробной ГИА — 2025, административный контроль 
за проведением пробных экзаменов.

2.3. Внести изменения в расписание уроков I и II смены (Приложение 1)
2.4. Назначить ответственных за организацию и проведение пробной ГИА.
3. Учителям-предметникам, преподающим в 11-х классах:
3.1. Организовать подготовку заданий с контрольно — измерительными 

материалами по пробной ГИА по образовательным программам основного общего 
образования.

3.2. Отчеты о проведении пробных экзаменов предоставить заместителю директора 
по УВР Райской Н.В. до 02.04.2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Райскую Н.В.

Директор



Приложение 
к приказу № 109/01.07 
от 13.03.2025 г.

Г рафик проведения повторных пробных ЕГЭ

№ Дата Предмет Кабинет Ответственный

1. 20.03.2025 русский язык № 1,2 Райская Н.В.
2. 17.03.2025 математика № 1,2 Райская Н.В.
3. 24.03.2025 английский

язык
№ 10 Райская Н.В.

4. 21.03.2025 ИКТ
физика
биология
история
литература

Комп. 
№ 1,2

Масленников И.Д.

5. #03.2025 химия
обществознание

№ 1,2 Райская Н.В.



Приложение 1

Учитель № урока Смена Предмет Класс
Новикова Н.Н. 2-6 1 Русский язык 11а,б
Мотренко Г.П. 2-6 1 Русский язык 11а,б

1 1 Русский язык 9а
Мелащенко И.П. 2,4 1 Г еометрия 106

3 1 Алгебра 10а
Куцаева В.И. 2 1 Английский язык 9в

3 106
4 9а

Литвиненко Ю.А. 2 1 Английский язык 8Б
Карита И.П. 2 1 Физика 10а

3 96
4 9в
5 9а

Жукова Ж.В. 4 1
Русский язык

86
5,6 1 9в
1 2 8а
4 2 7в

Мохина Т.Ю. 5 1 География 86
3 2 8а

Харченко О. А. 4 2 Физическая культура 8а
5 2 7в

Рябева Е.М. 3 1 Музыка 86


